
ZARZĄDZENIE NR 67/W/2018
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2018 r. wprowadzone Uchwałą nr 
IV/25/2018 Rady Gminy Piaski z dnia 28 grudnia 2018 r. w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik  nr 1 - plan dochodów – podatki

- załącznik  nr 2 - plan dochodów – jednostka

- załącznik  nr 3 - plan dochodów – organ

- załącznik  nr 4 - plan wydatków

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: AEFE8FC5-4B29-4F0D-BD83-7385C5A3AF47. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów  - podatki
zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 67/W/2018
z 28 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
162 000,005 734 500,00 5 896 500,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 8 000,00 0,008 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
 

opłacanego w formie karty podatkowej 8 000,00 - 8 000,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
55 000,00 3 681 500,003 626 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 800 000,00 100 000,00 2 900 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 - 45 000,00 5 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
115 000,00 2 185 000,002 070 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 170 000,00 120 000,00 290 000,00

5 734 500,00 5 896 500,00162 000,00Razem:

Id: AEFE8FC5-4B29-4F0D-BD83-7385C5A3AF47. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- jednostka
zał nr  2 do Zarządzenia Wójta Nr  67/W/2018
 z 28 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 200,00122 633,00 122 833,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200,00 117 983,00117 783,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 200,00 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 84 950,00564 310,00 479 360,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 84 950,00 479 360,00564 310,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 336 000,00 - 82 000,00 254 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00 - 2 950,00 21 050,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
40,00163 000,00 163 040,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 40,00 163 040,00163 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 20,00 20,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 20,00 20,00

758 Różne rozliczenia 200,001 652,00 1 852,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 200,00 1 852,001 652,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 40 000,00128 075,00 168 075,00

80104 Przedszkola 40 000,00 140 000,00100 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
100 000,00 40 000,00 140 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,001 112 400,00 1 123 400,00

90095 Pozostała działalność 11 000,00 11 000,000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 10 000,00 10 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
 

fizycznych 0,00 1 000,00 1 000,00

2 137 306,00 2 103 796,00- 33 510,00Razem:

Id: AEFE8FC5-4B29-4F0D-BD83-7385C5A3AF47. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- organ
zał nr  3 do Zarządzenia Wójta Nr  67/W/2018
z   28 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 10,00160 160,00 160 170,00

75011 Urzędy wojewódzkie 10,00 115 768,00115 758,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10,00 10,00

855 Rodzina 646,009 694 604,00 9 695 250,00

85501 Świadczenie wychowawcze 646,00 6 030 000,006 029 354,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 029 354,00 646,00 6 030 000,00

30 976 203,08 30 976 859,08656,00Razem:

Id: AEFE8FC5-4B29-4F0D-BD83-7385C5A3AF47. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków
zał nr 4 do Zarządzenia Wójta
Nr .67/W/2018
z dnia  28 grudnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,001 847 798,89 1 857 798,89

01095 Pozostała działalność 10 000,00 794 881,89784 881,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 460,00 10 000,00 42 460,00

600 Transport i łączność 100 000,003 817 874,00 3 917 874,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 3 079 714,002 979 714,00

4270 Zakup usług remontowych 488 500,00 90 000,00 578 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 10 000,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 000,00694 880,00 703 880,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 000,00 703 880,00694 880,00

4260 Zakup energii 59 000,00 4 000,00 63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 500,00 5 000,00 178 500,00

750 Administracja publiczna 24 000,003 017 498,32 3 041 498,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 000,00 2 516 500,322 494 500,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 000,00 5 000,00 129 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 263 470,32 29 000,00 292 470,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 52 000,0050 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 2 000,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 6 000,00287 200,00 281 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 6 000,00 173 200,00179 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 000,00 - 8 000,00 71 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 2 000,00 30 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 40 000,0070 000,00 30 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 40 000,00 30 000,0070 000,00

Id: AEFE8FC5-4B29-4F0D-BD83-7385C5A3AF47. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 70 000,00 - 40 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie - 12 000,001 788 837,00 1 776 837,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 000,00 12 000,006 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 6 000,00 12 000,00

80104 Przedszkola 0,00 908 150,00908 150,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 554 150,00 0,00 554 150,00

80195 Pozostała działalność - 18 000,00 20 715,0038 715,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 715,00 - 18 000,00 20 715,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,002 654 528,00 2 684 528,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 950,00 457 978,00453 028,00

4300 Zakup usług pozostałych 379 628,00 4 950,00 384 578,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 5 000,00 16 000,0021 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 50,00 69 050,0069 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
24 000,00 50,00 24 050,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 692 000,00682 000,00

4270 Zakup usług remontowych 424 000,00 10 000,00 434 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 168 000,00148 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00 20 000,00 144 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,001 347 204,00 1 353 204,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 951 704,00945 704,00

4260 Zakup energii 32 561,00 4 000,00 36 561,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 500,00 2 000,00 62 500,00

926 Kultura fizyczna 7 500,003 093 797,62 3 101 297,62

92601 Obiekty sportowe 7 500,00 2 961 297,622 953 797,62

4260 Zakup energii 20 400,00 5 000,00 25 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 178 639,42 2 500,00 1 181 139,42

18 896 471,83 19 024 971,83128 500,00Razem:

Id: AEFE8FC5-4B29-4F0D-BD83-7385C5A3AF47. Podpisany Strona 2




